[image: C:\Users\admin\Desktop\администрация Ильинского сельсовета\Решения сесий\2013\35 сессия 25.03.2013\Сессия про гебр и флаг\новый флаг.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024                                                                                                        № 28
с.Ильинка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 11.02.2022 № 11 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Ильинского сельсовета, должности руководителей муниципальных учреждений Ильинского сельсовета, и членов их семей на официальном  сайте администрации Ильинского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Ильинского сельсовета Доволенского   района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в решение 16 сессии Совета депутатов Ильинского сельсовета от 24.03.2022 № 70 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Ильинского сельсовета, должности руководителей муниципальных учреждений Ильинского сельсовета, и членов их семей на официальном  сайте администрации Ильинского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка отменить.
1.2. В пункте 5  Порядка:
- в подпунктах 1, 2 слова «и 4» - исключить;
- в подпунктах 3,4 слова «, пункте 4» - исключить.
1.3. В пункте 10 Порядка:
- в подпункте 2 слова «или 4», «№ 2» - исключить.
1.4. В пункте 11 Порядка слово «№ 2» - исключить.
1.5. В грифах утверждения приложений № 1, № 3 к Порядку слова «и муниципальных органах» - исключить.
     	  2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании   «Ильинский  вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: bssPhr17][bookmark: a16]

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Ковинько

image1.jpeg